

# Panther Tyres Limited

Head Office: Panther House, 97-B, Aziz Avenue, Jail Road, Lahore-Pakistan

UAN: +92 42 111 55 4444  
info@panthertyres.com

www.panthertyres.com



January 28, 2026

PTL/Corp/PSX/33

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Subject: Notice to Shareholders in Pursuance of Section 244 of the Companies Act, 2017

Dear Sir,

In accordance with clause 5.6.9(b) of the PSX Rule Book, please find attached a copy of the captioned notice to the shareholders of Panther Tyres Limited. The attached notice has been published in nationwide newspapers, the Pakistan Observer in English, and Nai Baat in Urdu on January 28, 2026.

Thanking you,

Yours' faithfully,

Mohsin Muzaffar Butt  
Company Secretary

# Pakistan Observer

## **PANTHER TYRES LIMITED UNCLAIMED DIVIDEND**

The Unclaimed dividends (D-2) approved in the AGM held on October 25, 2022, by Panther Tyres Limited (the "Company"), details whereof are appearing on the Company's website [www.panthertyres.com](http://www.panthertyres.com) under "Investor / Shareholder-Information", remained unclaimed for a period of more than three years from the date these have become due and payable.

Upon the expiry of three years, the notices were sent by registered post/courier to the last known addresses of the shareholders, inviting them to submit their claims to the Company's Share Registrar, in compliance with Section 244(1)(iii)(a) of the Companies Act, 2017.

After expiry of the notice period provided under section 244(1)(iii)(a) above, FINAL NOTICE is hereby published in two daily newspapers in Urdu and in English having wide circulation under section 244(1)(iii)(b).

The Company again invites claims from shareholders who have not yet lodged their unclaimed dividends with the Company's Share Registrar, "Corplink Private Limited", Wings Arcade, 1-K Commercial Model Town, Lahore; email: [corplink786@gmail.com](mailto:corplink786@gmail.com). In case no claim is received within a further 90 days, the Company shall proceed to comply with section 244(2) of the Companies Act 2017.

January 28, 2026  
Lahore

Mohsin Muzaffar Butt  
Company Secretary

# Nai-Baat

## پینتھر طاہر ز لمیٹڈ غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈ نڈز

25 اکتوبر 2022 کو پینتھر طاہر ز لمیٹڈ ("کمپنی") کی جانب سے منعقدہ AGM میں منظور شدہ غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈ نڈز (D-2)، جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ پر [www.panthertyres.com](http://www.panthertyres.com) "سرماہی کار/شیئر ہولڈر-معلومات" کے تحت موجود ہیں، تین سال سے زیادہ عرصے تک غیر دعویدار ہے جب یہ واجب الادا اور واجب الادا ہو چکے ہیں۔

تین سال مکمل ہونے پر، نوٹس رجسٹر ڈاک اک اور یئر کے ذریعے شیئر ہولڈر ز کے آخری معلوم پتوں پر بھیجے گے تھے، تاکہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹر ار کو اپنے دعوے جمع کروائیں، جو کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244(1)(iii)(a) کی تعمیل میں ہے۔

اوپر دی گئی دفعہ 244(1)(iii)(a) کے تحت دی گئی نوٹس کی مدت ختم ہونے کے بعد، حتیٰ نوٹس دو روزنامہ اخبارات میں اردو اور انگریزی زبان میں شائع کیا جاتا ہے جن کی دفعہ 244(1)(iii)(b) کے تحت وسیع پیمانے پر گردش ہوتی ہے۔

کمپنی ایک بار پھر ان شیئر ہولڈر ز سے دعوے طلب کرتی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈ نڈز کمپنی کے شیئر رجسٹر ار، "کارپ لنک پرائیویٹ لمیٹڈ"، ونگز آر کیڈ، 1-K کمرشل ماؤنٹ ٹاؤن، لاہور میں جمع نہیں کروائے؛ ای میل [corplink786@gmail.com](mailto:corplink786@gmail.com)۔ اگر مزید 90 دن کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہو تو کمپنی کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244(2) کی تعمیل کرے گی۔

حسن مظفر بٹ

کمپنی سیکرٹری

28 جنوری 2026

لاہور